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Wykonawcy - Dostawcy

postepowania przetargowego

ZP/PN- 2/2023

Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu 02
czerwca 2023 roku, wptynely zapytania dotyczace postgpowania przetargowego, oznaczonego
numerem; '

ZP/PN- 2/2023 pn. ,Zakup sprzetu i wyposazenia medycznego oraz adaptacja pomieszczeh
na potrzeby SP ZOZ w Rypinie”

Zadanie 10 — diatermia chirurgiczna — 3 szt

Punkt nr 4 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie z sygnalizacjg déwiekoWa
i wizualng awarii z wyswietlaniem opisu bfedu?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Punkt nr 6 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie z mozliwoécia uruchomienia
wewnetrznego modutu argonowego, ktéry petni te same funkcje jak przystawka argonowa?
Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 7, 8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzgdzenie wyposazone w dwa
uniwersalne gniazda 6-pin, umozliwiajgce podiaczenie zaréwno narzedzi monopolarnych, jak

i bipolarnych oraz narzedzi do zamykania naczyr i narzedzi argonowych, z rozpoznawaniem
podfaczonych narzedzi i automatycznym dostosowaniem odpowiednich trybéw pracy

oraz nastaw, gniazdo monopolarne w standardzie 3-pin i gniazdo bipolarne w standardzie 2-pin
oraz ptaskie gniazdo elektrody neutralnej?

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 7, 8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w cztery
uniwersalne gniazda 6-pin, umozliwiajace podtaczenie zaréwno narzedzi monopolarnych, jak

i bipolarnych oraz narzedzi do zamykania naczyn i narzedzi argonowych, z rozpoznawaniem
podigczonych narzedzi i automatycznym dostosowaniem odpowiednich trybdw pracy oraz ptaskie
ghiazdo elektrody neutralnej?

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ



Punkt nr 10. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzgdzenie z
mozliwoscig sterowania za pomoca efektéw tkankowych i automatycznym
doborem mocy dla zachowania efektu tkankowego oraz z mozliwosciag

regulacji mocy maksymalnej w trybach, w ktérych mozliwa jest regulacja mocy ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 12. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia z co najmniej trzema rodzajami
koagulacji monopolarnej standardowej kontaktowej: miekka, forsowna, uniwersalna oraz
koagulacja monopolarng natryskowg — bezkontaktows i trybami koagulacji monopolarnej
specjalistycznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Punkt nr 13. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia z moca wyjsciowa koagulacji
bipolarnej do 120W dla trybéw koagulacji migkkiej i forsownej i z moca maksymalng do 400 W
dla koagulacji bipolarnej specjalistycznej do pracy w $rodowisku wodnym?

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 15. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie urzadzenia, w ktérym informacja o
aktualnym stanie podtaczenia elektrody ze skéra pacjenta przedstawiona jest w formie
graficznej? Aparat na biezgco kontroluje aplikacje elektrody neutralnej dzielonej. Jezeli kontakt
jest zbyt staby, komunikat graficzny informuje o tym uzytkownika i aparat uniemozliwia aktywacje
pradu w trybie monopolarnym. Informacja o wartosci opornosci w formie cyfrowej nie jest
niezbedna z punktu widzenia uzytkownika.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Wyposazenie

Punkt nr 24. Czy Zamawiajgcy ma na mysli wielorazowy instrument laparoskopowy do zamykania
v naczy1h? Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania instrument do zamykania naczyn, o dfugosci
narzedzia 340mm, z oktadkami zabkowanymi, z kablem?
Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 25. Czy Zamawiajacy ma na mysli wielorazowy instrument laparoskopowy do zamykania
naczyn? Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania instrument do zamykania naczyn, o dtugosci
100mm z oktadkami zgbkowanymi, z kablem?

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania instrument do zamykania naczyri w chirurgii otwartej,
dtugo$é 23 cm, koricdwki gtadkie, z kablem?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Punkt nr 27. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pesety bipolarnej prostej, koncowki 1mm,
dt. 160mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SWZ



Punkt nr 32. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrode neutralng jednorazowego
uzytku, z pierscieniem okalajgcym umozliwiajacym réwnomierny rozktad pradu na powierzchni
elektrody, powierzchnia przewodzaca 110cm2, powierzchnia catkowita

170cm2, opakowane handlowe 50szt?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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